
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.409.000 6.855.000 0 0 0 6.855.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.409.000 6.855.000 0 0 0 0 6.855.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.378.00040 3.378.000 0 0 0 0 3.378.000
401 Osnovni plati 338.000 338.000 0 0 0 0 338.000

404 Nadomestoci 3.040.000 3.040.000 0 0 0 0 3.040.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 240.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 641.00046 3.117.000 0 0 0 0 3.117.000
464 Razni transferi 641.000 3.117.000 0 0 0 0 3.117.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.409.000 6.855.000 0 0 0 0 6.855.000

40 03.378.000 3.378.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.378.000
401 338.000 338.000 0 0 0 0Osnovni plati 338.000
404 3.040.000 3.040.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.040.000

41 0150.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
412 150.000 150.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000

42 0240.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
420 60.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
426 180.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0641.000 3.117.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.117.000
464 641.000 3.117.000 0 0 0 0Razni transferi 3.117.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 500.000 0 0 0 500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 500.000 0 0 0 0 500.000

46 00 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 0 500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.102.000 1.992.000 0 0 0 1.992.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.102.000 1.992.000 0 0 0 0 1.992.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.197.00040 1.197.000 0 0 0 0 1.197.000
401 Osnovni plati 835.000 735.000 0 0 0 0 735.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 347.000 347.000 0 0 0 0 347.000

404 Nadomestoci 15.000 115.000 0 0 0 0 115.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 395.00042 285.000 0 0 0 0 285.000
420 Patni i dnevni rashodi 145.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 35.000 0 0 0 0 35.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 360.00046 360.000 0 0 0 0 360.000
464 Razni transferi 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.102.000 1.992.000 0 0 0 0 1.992.000

40 01.197.000 1.197.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.197.000
401 835.000 735.000 0 0 0 0Osnovni plati 735.000
402 347.000 347.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 347.000
404 15.000 115.000 0 0 0 0Nadomestoci 115.000

41 0150.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
413 150.000 150.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000

42 0395.000 285.000 0 0 0STOKI I USLUGI 285.000
420 145.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 50.000 35.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000
426 200.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0360.000 360.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 360.000
464 360.000 360.000 0 0 0 0Razni transferi 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 440.000 390.000 0 0 0 390.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 440.000 390.000 0 0 0 0 390.000

STOKI I USLUGI 390.00042 360.000 0 0 0 0 360.000
423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 30.000 0 0 0 0 30.000
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 440.000 390.000 0 0 0 0 390.000

42 0390.000 360.000 0 0 0STOKI I USLUGI 360.000
423 300.000 300.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 300.000
424 60.000 30.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000
426 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 050.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
463 50.000 30.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 52.829.341 50.705.000 0 0 0 50.705.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 52.829.341 50.705.000 0 0 0 0 50.705.000

PLATI I NADOMESTOCI 28.376.00040 28.336.000 0 0 0 0 28.336.000
401 Osnovni plati 19.373.000 19.373.000 0 0 0 0 19.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.863.000 7.863.000 0 0 0 0 7.863.000

404 Nadomestoci 1.140.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

STOKI I USLUGI 16.902.34142 14.878.000 0 0 0 0 14.878.000
420 Patni i dnevni rashodi 288.000 288.000 0 0 0 0 288.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.854.341 4.270.000 0 0 0 0 4.270.000

423 Materijali i siten inventar 2.030.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.110.000 3.080.000 0 0 0 0 3.080.000

425 Dogovorni uslugi 2.880.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.140.000 640.000 0 0 0 0 640.000

KAMATNI PLA]AWA 90.00045 80.000 0 0 0 0 80.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 90.000 80.000 0 0 0 0 80.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.750.00046 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000
464 Razni transferi 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

SOCIJALNI BENEFICII 555.00047 505.000 0 0 0 0 505.000
471 Socijalni nadomestoci 555.000 505.000 0 0 0 0 505.000

OTPLATA NA GLAVNICA 5.156.00049 5.156.000 0 0 0 0 5.156.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.156.000 5.156.000 0 0 0 0 5.156.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 52.829.341 50.705.000 0 0 0 0 50.705.000

40 028.376.000 28.336.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 28.336.000
401 19.373.000 19.373.000 0 0 0 0Osnovni plati 19.373.000
402 7.863.000 7.863.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.863.000
404 1.140.000 1.100.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.100.000

42 016.902.341 14.878.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.878.000
420 288.000 288.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 288.000
421 4.854.341 4.270.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.270.000
423 2.030.000 1.800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.800.000
424 3.110.000 3.080.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.080.000
425 2.880.000 2.300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.300.000
426 2.600.000 2.500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.500.000
427 1.140.000 640.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 640.000

45 090.000 80.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 80.000
452 90.000 80.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000

46 01.750.000 1.750.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.750.000
464 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0Razni transferi 1.750.000

47 0555.000 505.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 505.000
471 555.000 505.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 505.000

49 05.156.000 5.156.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 5.156.000
493 5.156.000 5.156.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.156.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 600.000 600.000 0 0 0 600.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 600.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

48 0600.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
480 350.000 350.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000
483 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
485 150.000 150.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

42 01.000.000 1.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.800.000
425 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0G1 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 13.869.480 6.054.800 0 497.700 0 6.552.500

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 13.869.480 6.054.800 0 0 497.700 0 6.552.500

STOKI I USLUGI 2.936.48042 1.854.800 0 0 497.700 0 2.352.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 139.480 52.800 0 0 61.200 0 114.000

423 Materijali i siten inventar 242.000 230.000 0 0 0 0 230.000

425 Dogovorni uslugi 1.955.000 992.000 0 0 436.500 0 1.428.500

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 580.000 0 0 0 0 580.000

SUBVENCII I TRANSFERI 10.933.00046 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
463 Transferi do nevladini organizacii 653.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

464 Razni transferi 10.280.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 13.869.480 6.054.800 0 0 497.700 0 6.552.500

42 02.936.480 1.854.800 0 497.700 0STOKI I USLUGI 2.352.500
421 139.480 52.800 0 0 61.200 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 114.000
423 242.000 230.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 230.000
425 1.955.000 992.000 0 0 436.500 0Dogovorni uslugi 1.428.500
426 600.000 580.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 580.000

46 010.933.000 4.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.200.000
463 653.000 1.200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.200.000
464 10.280.000 3.000.000 0 0 0 0Razni transferi 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 8.199.466 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 8.199.466 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 8.199.46648 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 8.199.466 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 8.199.466 0 0 0 0 0 0

48 08.199.466 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 8.199.466 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 760.000 500.000 0 0 0 500.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 760.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 760.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 560.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 760.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0760.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
423 200.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
424 560.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 150.000 150.000 0 0 0 150.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 150.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 0150.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
424 150.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 100.000 0 0 0 100.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 11.360.000 9.680.000 0 0 0 9.680.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 11.360.000 9.680.000 0 0 0 0 9.680.000

STOKI I USLUGI 11.360.00042 9.680.000 0 0 0 0 9.680.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

423 Materijali i siten inventar 800.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.560.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 11.360.000 9.680.000 0 0 0 0 9.680.000

42 011.360.000 9.680.000 0 0 0STOKI I USLUGI 9.680.000
421 9.000.000 7.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000
423 800.000 1.180.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.180.000
424 1.560.000 1.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 4.500.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 04.500.000 4.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.500.000
424 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT19.300.000 20.200.000 0 0 0 20.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT19.300.000 20.200.000 0 0 0 0 20.200.000

STOKI I USLUGI 19.300.00042 20.200.000 0 0 0 0 20.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT19.300.000 20.200.000 0 0 0 0 20.200.000

42 019.300.000 20.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.200.000
424 18.500.000 19.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 19.000.000
426 800.000 1.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 4.500.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 04.500.000 4.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.500.000
424 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6.890.000 8.710.000 0 0 0 8.710.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6.890.000 8.710.000 0 0 0 0 8.710.000

STOKI I USLUGI 3.890.00042 3.710.000 0 0 0 0 3.710.000
423 Materijali i siten inventar 2.810.000 2.810.000 0 0 0 0 2.810.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 980.000 800.000 0 0 0 0 800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.00046 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
464 Razni transferi 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6.890.000 8.710.000 0 0 0 0 8.710.000

42 03.890.000 3.710.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.710.000
423 2.810.000 2.810.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.810.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 980.000 800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 800.000

46 03.000.000 5.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000
464 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0Razni transferi 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 940.000 940.000 0 0 0 940.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 940.000 940.000 0 0 0 0 940.000

KAPITALNI RASHODI 940.00048 940.000 0 0 0 0 940.000
482 Drugi grade`ni objekti 940.000 940.000 0 0 0 0 940.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 940.000 940.000 0 0 0 0 940.000

48 0940.000 940.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 940.000
482 940.000 940.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 940.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 33.841.000 23.480.839 0 0 0 23.480.839

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 33.841.000 23.480.839 0 0 0 0 23.480.839

KAPITALNI RASHODI 33.841.00048 23.480.839 0 0 0 0 23.480.839
482 Drugi grade`ni objekti 32.991.000 23.200.000 0 0 0 0 23.200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 850.000 280.839 0 0 0 0 280.839

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 33.841.000 23.480.839 0 0 0 0 23.480.839

48 033.841.000 23.480.839 0 0 0KAPITALNI RASHODI 23.480.839
482 32.991.000 23.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 23.200.000
485 850.000 280.839 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 280.839
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.730.000 2.330.000 0 0 0 2.330.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.730.000 2.330.000 0 0 0 0 2.330.000

KAPITALNI RASHODI 4.730.00048 2.330.000 0 0 0 0 2.330.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.580.000 2.230.000 0 0 0 0 2.230.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.730.000 2.330.000 0 0 0 0 2.330.000

48 04.730.000 2.330.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.330.000
482 4.580.000 2.230.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.230.000
485 150.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000

21



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.350.000 11.189.743 0 0 0 11.189.743

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.350.000 11.189.743 0 0 0 0 11.189.743

KAPITALNI RASHODI 7.350.00048 11.189.743 0 0 0 0 11.189.743
482 Drugi grade`ni objekti 7.150.000 10.989.743 0 0 0 0 10.989.743

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.350.000 11.189.743 0 0 0 0 11.189.743

48 07.350.000 11.189.743 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.189.743
482 7.150.000 10.989.743 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.989.743
485 200.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 43.688.504 12.459.610 0 6.050.000 26.000.000 44.509.610

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 43.688.504 12.459.610 0 0 6.050.000 26.000.000 44.509.610

KAPITALNI RASHODI 43.688.50448 12.459.610 0 0 6.050.000 26.000.000 44.509.610
482 Drugi grade`ni objekti 43.568.504 12.339.610 0 0 6.050.000 0 18.389.610

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 43.688.504 12.459.610 0 0 6.050.000 26.000.000 44.509.610

48 043.688.504 12.459.610 0 6.050.000 26.000.000KAPITALNI RASHODI 44.509.610
482 43.568.504 12.339.610 0 0 6.050.000 26.000.000Drugi grade`ni objekti 44.389.610
485 120.000 120.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

90.000K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.920.135 2.981.000 0 0 0 3.071.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.920.135 2.981.000 90.000 0 0 0 3.071.000

PLATI I NADOMESTOCI 773.00040 1.286.000 0 0 0 0 1.286.000
401 Osnovni plati 517.000 882.000 0 0 0 0 882.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 196.000 344.000 0 0 0 0 344.000

404 Nadomestoci 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 2.147.13542 1.695.000 90000 0 0 0 1.785.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 83.000 90.000 0 0 0 0 90.000

423 Materijali i siten inventar 276.079 370.000 45.000 0 0 0 415.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 112.000 180.000 0 0 0 0 180.000

425 Dogovorni uslugi 539.056 525.000 45.000 0 0 0 570.000

426 Drugi tekovni rashodi 132.000 170.000 0 0 0 0 170.000

427 Privremeni vrabotuvawa 905.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.920.135 2.981.000 90.000 0 0 0 3.071.000

40 0773.000 1.286.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.286.000
401 517.000 882.000 0 0 0 0Osnovni plati 882.000
402 196.000 344.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 344.000
404 60.000 60.000 0 0 0 0Nadomestoci 60.000

42 90.0002.147.135 1.695.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.785.000
420 100.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 83.000 90.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.000
423 276.079 370.000 45.000 0 0 0Materijali i siten inventar 415.000
424 112.000 180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000
425 539.056 525.000 45.000 0 0 0Dogovorni uslugi 570.000
426 132.000 170.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 170.000
427 905.000 300.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 1.750.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.750.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 1.320.00042 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 270.000 0 0 0 0 270.000

425 Dogovorni uslugi 760.000 600.000 0 0 0 0 600.000

426 Drugi tekovni rashodi 340.000 480.000 0 0 0 0 480.000

SUBVENCII I TRANSFERI 430.00046 430.000 0 0 0 0 430.000
464 Razni transferi 430.000 430.000 0 0 0 0 430.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.750.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 01.320.000 1.570.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.570.000
420 100.000 200.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 200.000
421 20.000 20.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000
423 100.000 270.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 270.000
425 760.000 600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000
426 340.000 480.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 480.000

46 0430.000 430.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 430.000
464 430.000 430.000 0 0 0 0Razni transferi 430.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 720.000 440.000 0 0 0 440.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 720.000 440.000 0 0 0 0 440.000

KAPITALNI RASHODI 720.00048 440.000 0 0 0 0 440.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 150.000 0 0 0 0 150.000

482 Drugi grade`ni objekti 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 80.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 720.000 440.000 0 0 0 0 440.000

48 0720.000 440.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 440.000
480 400.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
482 140.000 140.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 140.000
483 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
485 80.000 50.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 897.000 487.000 0 0 0 487.000

L00 SPORT I REKREACIJA 897.000 487.000 0 0 0 0 487.000

STOKI I USLUGI 260.00042 30.000 0 0 0 0 30.000
423 Materijali i siten inventar 109.000 30.000 0 0 0 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 28.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 123.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 637.00046 457.000 0 0 0 0 457.000
463 Transferi do nevladini organizacii 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000

464 Razni transferi 477.000 297.000 0 0 0 0 297.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 897.000 487.000 0 0 0 0 487.000

42 0260.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000
423 109.000 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
425 28.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 123.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0637.000 457.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 457.000
463 160.000 160.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 160.000
464 477.000 297.000 0 0 0 0Razni transferi 297.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 6.975.000 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.975.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 6.975.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 6.975.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.975.000 0 0 0 0 0 0

48 06.975.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 6.975.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

310.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 133.542.660 0 120.677.000 8.148.312 0 129.135.312

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 133.542.660 0 310.000 120.677.000 8.148.312 0 129.135.312

PLATI I NADOMESTOCI 96.852.11940 0 0 95.624.000 0 0 95.624.000
401 Osnovni plati 69.957.150 0 0 68.860.000 0 0 68.860.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 26.894.969 0 0 26.764.000 0 0 26.764.000

STOKI I USLUGI 30.179.67442 0 310000 20.740.000 8.148.312 0 29.198.312
420 Patni i dnevni rashodi 3.855.684 0 15.000 140.000 6.002.547 0 6.157.547

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.580.000 0 0 7.740.000 0 0 7.740.000

423 Materijali i siten inventar 2.197.000 0 35.000 2.790.000 186.000 0 3.011.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.854.402 0 0 3.810.000 0 0 3.810.000

425 Dogovorni uslugi 6.895.296 0 180.000 5.730.000 1.959.765 0 7.869.765

426 Drugi tekovni rashodi 797.292 0 80.000 530.000 0 0 610.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.425.93446 0 0 1.519.572 0 0 1.519.572
464 Razni transferi 1.425.934 0 0 1.519.572 0 0 1.519.572

KAPITALNI RASHODI 5.084.93348 0 0 2.793.428 0 0 2.793.428
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000 0 0 130.000 0 0 130.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.594.933 0 0 2.393.428 0 0 2.393.428

483 Kupuvawe na mebel 250.000 0 0 200.000 0 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0 0 70.000 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 133.542.660 0 310.000 120.677.000 8.148.312 0 129.135.312

40 096.852.119 0 95.624.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 95.624.000
401 69.957.150 0 0 68.860.000 0 0Osnovni plati 68.860.000
402 26.894.969 0 0 26.764.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 26.764.000

42 310.00030.179.674 0 20.740.000 8.148.312 0STOKI I USLUGI 29.198.312
420 3.855.684 0 15.000 140.000 6.002.547 0Patni i dnevni rashodi 6.157.547
421 7.580.000 0 0 7.740.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.740.000
423 2.197.000 0 35.000 2.790.000 186.000 0Materijali i siten inventar 3.011.000
424 8.854.402 0 0 3.810.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.810.000
425 6.895.296 0 180.000 5.730.000 1.959.765 0Dogovorni uslugi 7.869.765
426 797.292 0 80.000 530.000 0 0Drugi tekovni rashodi 610.000

46 01.425.934 0 1.519.572 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.519.572
464 1.425.934 0 0 1.519.572 0 0Razni transferi 1.519.572

48 05.084.933 0 2.793.428 0 0KAPITALNI RASHODI 2.793.428
480 180.000 0 0 130.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000
482 4.594.933 0 0 2.393.428 0 0Drugi grade`ni objekti 2.393.428
483 250.000 0 0 200.000 0 0Kupuvawe na mebel 200.000
485 60.000 0 0 70.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

300.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 74.294.262 0 47.030.000 3.564.325 0 50.894.325

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 74.294.262 0 300.000 47.030.000 3.564.325 0 50.894.325

PLATI I NADOMESTOCI 37.621.36040 0 0 37.983.000 0 0 37.983.000
401 Osnovni plati 27.052.548 0 0 27.350.000 0 0 27.350.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.568.812 0 0 10.633.000 0 0 10.633.000

STOKI I USLUGI 20.149.48742 0 300000 8.157.000 3.564.325 0 12.021.325
420 Patni i dnevni rashodi 3.204.785 0 5.000 200.000 2.823.785 0 3.028.785

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.850.000 0 50.000 2.800.000 0 0 2.850.000

423 Materijali i siten inventar 4.449.200 0 0 1.644.000 14.400 0 1.658.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.620.000 0 30.000 328.000 0 0 358.000

425 Dogovorni uslugi 2.953.200 0 120.000 2.870.000 726.140 0 3.716.140

426 Drugi tekovni rashodi 1.072.302 0 95.000 315.000 0 0 410.000

SUBVENCII I TRANSFERI 330.00046 0 0 330.000 0 0 330.000
464 Razni transferi 330.000 0 0 330.000 0 0 330.000

KAPITALNI RASHODI 16.193.41548 0 0 560.000 0 0 560.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.142.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 13.981.415 0 0 500.000 0 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 74.294.262 0 300.000 47.030.000 3.564.325 0 50.894.325

40 037.621.360 0 37.983.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 37.983.000
401 27.052.548 0 0 27.350.000 0 0Osnovni plati 27.350.000
402 10.568.812 0 0 10.633.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.633.000

42 300.00020.149.487 0 8.157.000 3.564.325 0STOKI I USLUGI 12.021.325
420 3.204.785 0 5.000 200.000 2.823.785 0Patni i dnevni rashodi 3.028.785
421 2.850.000 0 50.000 2.800.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.850.000
423 4.449.200 0 0 1.644.000 14.400 0Materijali i siten inventar 1.658.400
424 5.620.000 0 30.000 328.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 358.000
425 2.953.200 0 120.000 2.870.000 726.140 0Dogovorni uslugi 3.716.140
426 1.072.302 0 95.000 315.000 0 0Drugi tekovni rashodi 410.000

46 0330.000 0 330.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 330.000
464 330.000 0 0 330.000 0 0Razni transferi 330.000

48 016.193.415 0 560.000 0 0KAPITALNI RASHODI 560.000
480 2.142.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 13.981.415 0 0 500.000 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
485 70.000 0 0 60.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

90.000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 212.193 0 0 0 0 90.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 212.193 0 90.000 0 0 0 90.000

KAPITALNI RASHODI 212.19348 0 90000 0 0 0 90.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 122.193 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 212.193 0 90.000 0 0 0 90.000

48 90.000212.193 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 90.000
480 50.000 0 50.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000
482 122.193 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 40.000 0 40.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 940.000 950.000 0 0 0 950.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 940.000 950.000 0 0 0 0 950.000

STOKI I USLUGI 940.00042 950.000 0 0 0 0 950.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 440.000 450.000 0 0 0 0 450.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 940.000 950.000 0 0 0 0 950.000

42 0940.000 950.000 0 0 0STOKI I USLUGI 950.000
424 440.000 450.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000
425 500.000 500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 160.000 160.000 0 0 0 160.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 160.00048 160.000 0 0 0 0 160.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000

48 0160.000 160.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 160.000
485 160.000 160.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 160.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

3.500.000V1 DETSKI GRADINKI 26.535.292 0 20.000.000 0 0 23.500.000

V10 DETSKI GRADINKI 26.535.292 0 3.500.000 20.000.000 0 0 23.500.000

PLATI I NADOMESTOCI 19.285.60040 0 0 19.200.000 0 0 19.200.000
401 Osnovni plati 13.820.696 0 0 13.824.000 0 0 13.824.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.464.904 0 0 5.376.000 0 0 5.376.000

STOKI I USLUGI 7.129.69242 0 3440000 800.000 0 0 4.240.000
420 Patni i dnevni rashodi 95.000 0 15.000 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.758.800 0 647.000 800.000 0 0 1.447.000

423 Materijali i siten inventar 2.862.200 0 2.395.000 0 0 0 2.395.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.892 0 110.000 0 0 0 110.000

425 Dogovorni uslugi 545.000 0 188.000 0 0 0 188.000

426 Drugi tekovni rashodi 215.000 0 85.000 0 0 0 85.000

427 Privremeni vrabotuvawa 52.800 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 120.00046 0 60000 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 120.000 0 60.000 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 26.535.292 0 3.500.000 20.000.000 0 0 23.500.000

40 019.285.600 0 19.200.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 19.200.000
401 13.820.696 0 0 13.824.000 0 0Osnovni plati 13.824.000
402 5.464.904 0 0 5.376.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.376.000

42 3.440.0007.129.692 0 800.000 0 0STOKI I USLUGI 4.240.000
420 95.000 0 15.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 1.758.800 0 647.000 800.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.447.000
423 2.862.200 0 2.395.000 0 0 0Materijali i siten inventar 2.395.000
424 1.600.892 0 110.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000
425 545.000 0 188.000 0 0 0Dogovorni uslugi 188.000
426 215.000 0 85.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 85.000
427 52.800 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 60.000120.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 120.000 0 60.000 0 0 0Razni transferi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 2.503.907 0 0 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 2.503.907 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.503.90748 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 2.503.907 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 2.503.907 0 0 0 0 0 0

48 02.503.907 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 2.503.907 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 9.435.000 1.630.000 8.474.000 0 0 10.104.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.435.000 1.630.000 0 8.474.000 0 0 10.104.000

PLATI I NADOMESTOCI 8.474.00040 0 0 8.474.000 0 0 8.474.000
401 Osnovni plati 5.404.889 0 0 5.665.815 0 0 5.665.815

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.449.111 0 0 2.568.185 0 0 2.568.185

404 Nadomestoci 620.000 0 0 240.000 0 0 240.000

STOKI I USLUGI 961.00042 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

423 Materijali i siten inventar 65.000 70.000 0 0 0 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 360.000 0 0 0 0 360.000

425 Dogovorni uslugi 76.000 70.000 0 0 0 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 600.000 0 0 0 0 600.000
464 Razni transferi 0 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.435.000 1.630.000 0 8.474.000 0 0 10.104.000

40 08.474.000 0 8.474.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.474.000
401 5.404.889 0 0 5.665.815 0 0Osnovni plati 5.665.815
402 2.449.111 0 0 2.568.185 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.568.185
404 620.000 0 0 240.000 0 0Nadomestoci 240.000

42 0961.000 1.030.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.030.000
421 500.000 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
423 65.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
424 320.000 360.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000
425 76.000 70.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 70.000
426 0 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 00 600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
464 0 600.000 0 0 0 0Razni transferi 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

421.051.32926.000.00018.260.337196.181.000482.479.240 176.319.992 4.290.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 35.000 35.000 0 0 0 35.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 35.000 35.000 0 0 0 0 35.000

STOKI I USLUGI 35.00042 35.000 0 0 0 0 35.000
425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 35.000 35.000 0 0 0 0 35.000

42 035.000 35.000 0 0 0STOKI I USLUGI 35.000
425 10.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
426 25.000 25.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 25.000
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